UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 909/TB-PGD&ĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 28 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 01 năm 2021
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Kết thúc và sơ kết học kỳ I năm học 2020-2021, hoàn thành chế độ thông tin báo

cáo theo quy định.

- Thực hiện chương trình học kì II, năm học 2019-2020: ngày 11/01/2021 (thứ Hai)

bắt đầu HK II năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông.

- Tổ chức hội thảo chuyên đề các cấp, bồi dưỡng đội ngũ học kỳ II theo kế hoạch.

- Tăng cường công tác kiểm tra, tự kiểm tra trong các cơ sở giáo dục. Tiếp tục kiểm

tra việc thực hiện: nhiệm vụ năm học; các khoản thu - chi trong trường học; việc thực

hiện kỷ luật, kỷ cương, bảo vệ môi trường tại các cơ sở giáo dục; các quy định về dạy

thêm - học thêm; đẩy mạnh công tác truyền thông và thực hiện tốt các quy định về ATGT,

an toàn thực phẩm.

- Tuyên truyền, quản lý học sinh không tham gia các tệ nạn xã hội, không tàng trữ, sử

dụng pháo, chất gây cháy nổ trong dịp trước, trong và sau tết Nguyên đán ...

 2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì, tham gia

01/01 Nghỉ tết dương lịch

04/01
13h30’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 01/2021

tại Hội trường tầng 1 (thay cho giấy triệu tập).
Phòng GD&ĐT

04-15/01 Kiểm tra nhiệm vụ năm học một số trường Tiểu học. CM TH

05-08/01 Kiểm tra 02 nhóm lớp mầm non độc lập tư thục. CMMN

08/01 Chuyên đề THCS cấp thị xã CM THCS

Từ 08/01 Hội thi GVMN dạy giỏi cấp thị xã năm học 2020-2021 TĐ, CM MN

29/01

Các trường tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán,

Tiếng Việt lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu

Tiếng Anh lớp 4, 5.

Các trường có cấp

TH

30/01-

03/02

Giải Điền kinh học sinh thị xã Quảng Yên năm học 2020-

2021
CM THCS

Nơi nhận:

- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã (b/c);

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ (b/c);

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ (b/c);

- Hội Khuyến học thị xã (b/c);

- Lãnh đạo PGD&ĐT (chỉ đạo);

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

		2020-12-31T16:55:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-31T16:57:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!